MUNICIPIO DE MUGICA
Proyecciones de Ingresos - LDF

(PESOS)

(CIFRAS NOMINALES)

Concepto (b)

Afio en Cuestion
(de iniciativa de Ley)
(c)

Ao 1 (d)

Aiio 2 (d)

Aiio 3 (d)

1. Ingresos de Libre Disposicion
(1=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L)

94,623,918.92

98,219,627.84

0.00

0.00

A.  Impuestos

B.  Cuotas y Aportaciones de Seguridad
Social

C. Contribuciones de Meijoras

D. Derechos

E.  Productos

F.  Aprovechamientos

G. Ingresos por Ventas de Bienes y
Servicios

H. Participaciones

I Incentivos Derivados de la
Colaboracién Fiscal

J.  Transferencias

K.  Convenios

L. Otros Ingresos de Libre Disposicién

3,344,914.60

9,636,936.53
1,160.32
811,848.47

80,829,059.00

3,472,021.36

10,003,140.12
1,204.41
842,698.71

83,900,563.24

2. Transferencias Federales Etiquetadas
(2=A+B+C+D+E)

85,274,614.29

88,515,049.64

0.00

0.00

A.  Aportaciones

B. Convenios

C. Fondos Distintos de Aportaciones

D. Transferencias, Subsidios y
Subvenciones, v Pensiones v Jubilaciones
E. Otras Transferencias Federales
Etiguetadas

78,712,267.29
6,562,347.00

81,703,333.45
6,811,716.19

3. Ingresos Derivados de
Financiamientos (3=A)

0.00

0.00

0.00

0.00

A. Ingresos Derivados de
Financiamientos

4. Total de Ingresos Proyectados
(4=1+2+3)

179,898,533.21

186,734,677.48

0.00

0.00

Datos Informativos

1. Ingresos Derivados de Financiamientos con
Fuente de Pago de Recursos de Libre Disposicion

2. Ingresos derivados de Financiamientos con
Fuente de Pago de Transferencias Federales
Etiauetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamiento (3
=1+2)

0.00

0.00

0.00

0.00




